

ML Holding 2005 ApS

Howitzvej 65 st. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28890893

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Mette Vyff Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ML Holding 2005 ApS
Howitzvej 65 st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28890893

Stiftet: 05.07.2005

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mette Vyff Larsen, Adm. direktør

Lene Vyff Larsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve finansiering samt eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 229 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(8)
Driftsresultat		(7.500)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		223.626	357
Andre finansielle indtægter	1	49.150	0
Andre finansielle omkostninger	2	(36.523)	(13)
Årets resultat		228.753	336
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.626	357
Overført resultat		5.127	(21)
		228.753	336

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.120.183	3.897
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.120.183</u>	<u>3.897</u>
Anlægsaktiver		<u>4.120.183</u>	<u>3.897</u>
Aktiver		<u>4.120.183</u>	<u>3.897</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.038.511	1.815
Overført overskud eller underskud		<u>1.355.009</u>	<u>1.350</u>
Egenkapital		<u>3.518.520</u>	<u>3.290</u>
Bankgæld		16	0
Gæld til associerede virksomheder		496.966	510
Anden gæld		<u>104.681</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.663</u>	<u>607</u>
Gældsforpligtelser		<u>601.663</u>	<u>607</u>
Passiver		<u>4.120.183</u>	<u>3.897</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.814.885	1.349.882	3.289.767
Årets resultat	0	223.626	5.127	228.753
Egenkapital ultimo	125.000	2.038.511	1.355.009	3.518.520

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	49.150	0
	49.150	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	35.652	12
Øvrige finansielle omkostninger	871	1
	36.523	13
3. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		2.081.702
Kostpris ultimo		2.081.702
Opskrivninger primo		1.814.855
Andel af årets resultat		223.626
Opskrivninger ultimo		2.038.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.120.183
